במהלך השנים, איגוד המתכננים בישראל ייצג פעמים רבות את ציבור מתכנני הערים והאזורים בפני משרדי הממשלה וועדות הכנסת, בין היתר בכל הנוגע לחקיקה בתחום התכנון העירוני.

2. לאחרונה התגלה לאיגוד המתכננים מפרסום בניוזלטר של התאחדות האדריכלים כי במסגרת המועצה לאדריכלות ולהנדסה (הפועלת מכוח חוק המהנדסים והאדריכלים, תשי"ח-1958), הוקמה "תת ועדה" שבראשה עומד אדריכל שמעון אסבן וכן חבר בה אדריכל רם מרש, המשמש כיו"ר התאחדות האדריכלים בישראל. בהתאם לאותו דיווח, תפקידה של "תת הועדה" להמליץ לשרת הכלכלה "מי יכול להגיש תכנית בניין עיר". באותו פרסום כתוב גם כי "תת הוועדה" תבחן את התכנים, כלים וההכשרה הנדרשת לעסוק במקצוע תכנון הערים.